
ROMANIA

JUDETUL NEAMT

coMUNA !CUSE$T|

c.u.r. 2613745

xr._6{/fiJ_N,o9 r{n24_

ANUNT DE PARTICIPARE
aferent achiziliei directe de !ucrdri, cu denumirea

REALIZARE MAsuRl tsu tA ScoALA pRtMAnA nocruA, coMUNA tcugEgn, JUDETUT NEAMT

!. ACHIZITOR: Comuna lcugegti, jud. Neamf, adresa: sat lcuge;ti, str. Principald, nr. 65, comuna
lcugegti, judetul Neamt, telefon /fax:0233 762567, e-mail : primaria@comunaicusesti.ro

2. Cod cpv : 45200000-9 Lucrari de constructii complete sau partiale si tucrari publice (Rev.2)

3L6252O0-5 Sisteme de alarma de incendiu (Rev.2)

3. Achizitia se va efectua in conformitate cu prevederile LEGII Nr. 98/2016 din 19 mai 2OL6
privind achizitiile publice si ale HG Nr. 395/201,6 din 2 iunie 2016 pentru aprobarea Normetor
metodologice de aplicare a prevederilor referitoare !a atribuirea contractului de achizilie
publica/acordului-cadru din Legea nr. 98/2OfO privind achiziliile publice, cu modificdrile si
com pletd rile ulterioa re;

4. Sursa de finantare : Buget local
5. Scopul achizitiei: Lucrarile ce se doresc a fi achizitionate sunt destinate realizarii misurilor

ISU IA ObiECtivu| de investitie: REABILITARE SI MODERNIZARE SCOATA PRIMARA RocNA,
coMUNA |CUSEST!, JUDETUL NEAMT.

6. Descrierea sumard a achizifiei: lucrdri de arhitecturd const6nd ?n demontare/montare u;i,
reparalii tencuieli; lucriri de montaj instalalii de semnalizare gi avertizare la incendiu; lucrdri
de instalalii electrice.

7. Documentele achiziliei: documentalia de atribuire se poate descdrca de pe site-ul UAT
comuna lcugegti, accesdnd !ink-ul https://comunaicusesti.ro

8. Perioada de valabilitate a ofertei: 30 de zile de la data depunerii ofertei.
9. Limba de redactare a ofertei: limba romana.
10. Preful va fi exprimat in RON , fara TVA.
11. Modalitatea de achizitie : achizilie directa.
12. Criteriul de atribuire: PREJUL CEL MAI SCAZUT. Prelurile care se compari in scopul

intocmirii clasamentului sunt prelurile ofertate, exclusiv TVA. Oferta c6gtigdtoare stabilitd de
cdtre comisia de evaluare va fi oferta cu cel mai mic pre! gi va trebui sd indeplineasci
speciflcatiile tehnice minime obligatorii, aga cum au fost acestea stabilite in caietul de
sarcini.

13. Valoarea totalS estimata a contractului: 67.6!4,68 leifara TVA
14. Durata de executie : 30 zile calendaristice de la semnarea contractului
15' Prezpntareaofertel. 

r, depune in plic sigilat, cu menliunea,,A nu se deschide p6n5 la data
de 06.09.2024 ora 13.00" la sediul autoritatii contractante intr-un exemplar
original.

16. Termen limitd de depunere a ofertelor: 0G.09.2024 , ora.!z,oo.
17. Termen de deschidere a ofertelor: 06.09.2024 ora 13.00.
18. Dupd comunicarea rezultatului procedurii operatorul economic cdgtigdtor va posta in SEAp

(www.e-licitatie.ro) o pozitie cu valoarea ofertatd in documentatia depusd ;i comunicatd ca
fiind c6gtigdtoare.

PRIMAR,

lng. Marius-Vasile MINICA

-oii4

PRIMAR


